Иркутская область
Тулунский  район

Дума Едогонского сельского  поселения

Р Е Ш Е Н И Е

      14 марта 2019 года                                                               № 5
                                                                               с. Едогон
Об отклонении инициативы Губернатора Иркутской области об удалении главы Едогонского  сельского поселения в отставку

Рассмотрев обращение Губернатора Иркутской области С.Г. Левченко об удалении главы Едогонского сельского поселения О.Н. Кобрусевой в отставку от 01 марта 2019 года №02-01-794/19, руководствуясь частью 3 статьи 43, статьей 74.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 29, 33, 48 Устава Едогонского муниципального образования, Дума Едогонского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Отклонить инициативу Губернатора Иркутской области об удалении главы Едогонского сельского поселения О.Н. Кобрусевой в отставку.
2. Направить копию настоящего решения Губернатору Иркутской области С.Г. Левченко.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Едогонский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едогонского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председательствующий на заседании

Заместитель председателя Думы

Едогонского сельского поселения
   М.В. Холюченко